如皋市发展和改革委员会
如皋市教育局
皋发改〔2023〕101号

关于调整江苏省如皋中学公寓式管理

女生宿舍收费标准的通知

江苏省如皋中学：

你校《关于申请调整女生宿舍楼收费标准报告》收悉。

鉴于近年来你校对原有实行公寓式管理女生宿舍楼进行加固改造，成本大幅增加。根据《省发展改革委关于印发<江苏省定价目录>的通知》（苏发改规发〔2023〕3号）、《省物价局、省教育厅转发国家发改委、教育部关于规范中小学服务性收费和代收费管理有关问题的通知》（苏价费〔2010〕336号）、《关于调整中小学杂费标准和普通高中招生收费实行并轨的通知》（苏教财〔2000〕39号 苏财综〔2000〕88号 苏价费〔2000〕167号）等文件规定，经成本调查和集体审议，现对你校公寓式管理女生宿舍收费标准予以调整（具体标准详见附件）。
你校必须严格按规定标准执行，并将收费标准予以公示。对于家庭困难等特殊学生，学校要按照相关政策给予减免。住宿费属服务性收费。票据使用须按相关规定执行，收支必须单独核算。严禁将服务性收费用于学校的其他支出。
本通知从2023年秋季学期开始执行。此前与本通知不符的有关文件、规定，自本通知执行之日起同时废止。
附件：江苏省如皋中学公寓式管理女生宿舍收费标准

  如皋市发展和改革委员会              如皋市教育局

2023年12月13日

附件：

江苏省如皋中学公寓式管理女生宿舍收费标准

	宿舍
	宿舍
间数
	每间
住宿
人数
	宿舍配置情况
	收费标准

（元/生.学期）

	女生宿舍楼(1幢)
	133
	4
	独立卫生间、洗浴间、空调、桌椅、木床、衣柜、行李架等
	390

抄送：市财政局、市场监督管理局。

	如皋市发展和改革委员会办公室             2023年12月13日印发

文件